

Valhal Connect Holding ApS

Gasværksvej 4, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 43 56 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2021.

Conny Merethe Lindholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Valhal Connect Holding ApS

Gasværksvej 4, 2.

9000 Aalborg

CVR-nr.: 40 43 56 89

Stiftet: 10. april 2019

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Conny Merethe Lindholt, Direktør

Revision

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i udvikling af teknologiske løsninger til ejendomsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -175 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.011 t.kr. mod -837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret 2020 foretaget en kontant kapitalforhøjelse på kr. 1.000.000 med en udvidelse af kapitalen med nom kr. 100.000.

Selskabet har i regnskabsårets løb købt aktiviteter fra eksisterende virksomhed indenfor udvikling af applikationer samt produkter til mobile platforme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb foretaget apportindskud af aktiver og passiver, som hører til aktiviteterne med udvikling af teknologiske løsninger til ejendomsbranchen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-175.193	-211.748
1 Personaleomkostninger	-1.703.104	-353.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-661.682	-501.661
Driftsresultat	-2.539.979	-1.066.777
2 Øvrige finansielle omkostninger	-72.594	-8.809
Resultat før skat	-2.612.573	-1.075.586
Skat af årets resultat	601.491	238.389
Årets resultat	-2.011.082	-837.197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	154.710	603.823
Disponeret fra overført resultat	-2.165.792	-1.441.020
Disponeret i alt	-2.011.082	-837.197

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.827.628	0
4	Goodwill	445.200	0
5	Udviklingsprojekter under udførelse	344.850	2.374.132
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.617.678</u>	<u>2.374.132</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.482	62.086
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>142.482</u>	<u>62.086</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.760.160</u>	<u>2.436.218</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.675	113.119
	Tilgodehavende selskabsskat	0	182.395
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	540.496	0
	Andre tilgodehavender	33.069	46.878
	Tilgodehavender i alt	<u>743.240</u>	<u>342.392</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>81.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>743.240</u>	<u>424.369</u>
	Aktiver i alt	<u>3.503.400</u>	<u>2.860.587</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	185.000	85.000
Reserve for udviklingsomkostninger	758.533	603.823
Overført resultat	-774.074	491.718
Egenkapital i alt	169.459	1.180.541
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	325.243	386.238
Hensatte forpligtelser i alt	325.243	386.238
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	327.152	26.438
Langfristede gældsforpligtelser i alt	327.152	26.438
Gæld til pengeinstitutter	1.618.976	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.403	29.828
Gæld til tilknyttede virksomheder	379.262	1.187.573
Anden gæld	609.905	49.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.681.546	1.267.370
Gældsforpligtelser i alt	3.008.698	1.293.808
Passiver i alt	3.503.400	2.860.587
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udvik- lingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	0	1.932.738	1.983.738
Kontant kapitaludvidelse	34.000	0	0	34.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.441.020	-1.441.020
Overført fra Overført resultat	0	603.823	0	603.823
Egenkapital 1. januar 2020	<u>85.000</u>	<u>603.823</u>	<u>491.718</u>	<u>1.180.541</u>
Kontant kapitaludvidelse	100.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.165.792	-2.165.792
Overført fra overkurs ved emission	0	0	900.000	900.000
Overført fra Overført resultat	0	154.710	0	154.710
	<u>185.000</u>	<u>758.533</u>	<u>-774.074</u>	<u>169.459</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.533.074	309.565
Pensioner	127.682	37.087
Andre omkostninger til social sikring	19.301	6.716
Personalemkostninger i øvrigt	23.047	0
	1.703.104	353.368
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.689	7.573
Andre finansielle omkostninger	40.905	1.236
	72.594	8.809
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Overførsler fra udviklingsprojekter under udførelse	2.843.444	0
Kostpris 31. december 2020	2.843.444	0
Årets afskrivninger	-560.878	0
Overførsler fra udviklingsprojekter under udførelse	-454.938	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-1.015.816	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.827.628	0

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af applikation med særlig fokus på anvendelse i ejendomsbranchen. App-løsningen blev færdiggjort og taget i brug i 2020 og afskrives over 5 år.

Markedspotentialet til appen vurderes at være stor som følge af ejendomsudlejningsbranchens øgede efterspørgsel efter elektroniske løsninger.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Goodwill		
Tilgang i årets løb	445.200	0
Kostpris 31. december 2020	445.200	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	445.200	0
<p>Goodwill er opstået i forbindelse med, at selskabet ved årets udløb har købt aktiviteter indenfor udvikling af applikationer samt produkter til mobile platforme.</p>		
5. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris 1. januar 2020	2.829.070	2.000.000
Tilgang i årets løb	405.624	829.070
Overførsler til færdiggjorte udviklingsprojekter	-2.843.444	0
Kostpris 31. december 2020	391.250	2.829.070
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-454.938	0
Årets afskrivninger	-607.278	-454.938
Overførsler til færdiggjorte udviklingsprojekter	454.938	0
Overførsler	560.878	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-46.400	-454.938
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	344.850	2.374.132

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af applikationer med særlig fokus på anvendelse i ejendomsudlejningsbranchen. Udviklingen af applikationerne forløber som planlagt. En andel af udviklingsprojekterne er i året færdiggjort, og de resterende af udviklingsprojekter under udførelse forventes færdiggjort i 2021. Kendskab til markedet viser, at det forøgede fokus på såvel effektivisering og digitalisering indenfor ejendomsudlejningsbranchen medfører en øget efterspørgsel efter elektroniske løsninger.

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	108.809	58.061
Tilgang i årets løb	134.800	50.748
Kostpris 31. december 2020	243.609	108.809
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-46.723	0
Årets afskrivninger	-54.404	-46.723
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-101.127	-46.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	142.482	62.086
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	327.152	26.438
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Aalborg A/S, CVR-nr. 37 30 40 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat og kildeskatter mv. fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
